
 
Säkylän seudun lukion äidinkielen vanhemman lehtorin viran täyttäminen 1.8.2022 alkaen 
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Sivistyslautakunta on kokouksessaan 5.4.2022 julistanut Säkylän seudun 
lukion äidinkielen vanhemman lehtorin viran täytettäväksi 1.8.2022 alkaen. 
 
Virka oli haettavana 25.4.2022 klo 14.00 mennessä. Virkailmoitus 
julkaistiin kunnan ilmoitustaululla, Kuntarekryssä ja työvoimahallinnon 
sivuilla sekä kunnan internet- ja facebook -sivuilla. 
 
Haastattelijoiksi sivistyslautakunta on nimennyt sivistyslautakunnan 
puheenjohtaja Heikkilän, sivistyslautakunnan jäsenet Timo Lehtosen ja 
Martta Saarisen, sivistysjohtaja Östermanin, sivistystoimen 
hallintopäällikkö Sandelinin ja hakua koskevan yksikön esimiehen. 
Halutessaan kunnanhallituksen puheenjohtaja Huitu voi osallistua 
haastatteluun. 
 
Määräaikaan mennessä virkaan tuli 14 hakemusta. Haastatteluun 2.5.2022 
kutsuttiin neljä hakijaa, joita yksi perui tulonsa. Haastatteluun osallistuivat   
FM, KM Minna Aalto, FM Hanna Lukkarinen ja FM Essi Niinivirta.  
 
Haastattelijoina toimivat sivistyslautakunnan puheenjohtaja Heikkilä, 
sivistysjohtaja Österman, sivistystoimen hallintopäällikkö Sandelin, Säkylän 
yhteiskoulun ja lukion rehtori Maunula ja vararehtori Sainio.  
 
Virkaan soveltuvan koulutuksen, työkokemuksen ja todettujen 
henkilökohtaisten ominaisuuksien perusteella haastatteluryhmä päätyi 
yksimielisesti esittämään virkaan valittavaksi KM Hanna Lukkarista ja 
varalle KM Essi Niinivirtaa. 

 
Esittelijä Sivistysjohtaja Päivi Österman 

 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää valita Säkylän seudun lukion äidinkielen 

vanhemman lehtorin virkaan 1.8.2022 alkaen FM Hanna Lukkarisen ja 
varalle FM Essi Niinivirran. 
 
Virkaan valitun on esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6 §:n 2. 
momentissa tarkoitettu rikosrekisteriote ja ennen vaalin vahvistamista 
toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan 30 päivän 
kuluessa vaalin suorittamisesta. 
 
Virassa noudatetaan 6 kuukauden koeaikaa. 
 

Päätös Esityksen mukaan. 
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